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Sakramenti është një nga ordinancat e ungjillit ku ne i bëjmë premtime Atit 
Qiellor dhe mendojmë rreth Jezu Krishtit. Vizatoje veten tënde gjatë sakramentit.

Nenet e Besimit 1:3

Ne besojmë se nëpërmjet Shlyerjes së Krishtit, i gjithë njerëzimi mund të 
shpëtohet, me anë të bindjes ndaj ligjeve dhe ordinancave të Ungjillit.


